
RATAGOLFIN HUOPARATOJEN SM-KILPAILU, LAHTI 14.-15.7.2007

Nimi Seura 1 2 3 4 5 6 YHT d1 Pelattu KA

1 Riku Pennanen TaRGS MJUN 36 29 28 38 33 164 10 5 32,80
2 John Mittler SuoRa Miehet 36 29 35 34 32 166 7 5 33,20
3 Jussi Heino MG-Aces Miehet 33 32 37 35 30 167 7 5 33,40
4 Pekka Itälä ECM MJUN 31 34 33 36 35 169 5 5 33,80
5 Jukka Reunavuori Manse Miehet 33 32 30 37 38 170 8 5 34,00
6 Aki Sillman ECM MJUN 30 31 34 36 39 170 9 5 34,00
7 Juha Wellenius TuRGS Miehet 35 36 32 34 34 171 4 5 34,20
8 Jyri Rantanen SMGK Miehet 32 33 38 37 33 173 6 5 34,60
9 Joni Rintala MG-Aces MJUN 41 32 32 37 34 176 9 5 35,20

10 Yrjö Kukkonen ECM MVET 34 38 35 36 34 177 4 5 35,40
10 Jari Haapanen TuRGS MVAR 36 33 36 37 35 177 4 5 35,40
12 Tommi Lantta TaRGS Miehet 36 33 38 35 37 179 5 5 35,80
13 Jussi Kuisma TuRGS MVET 32 34 38 36 41 181 9 5 36,20
14 Juuso Puolakkainen Manse MJUN 32 35 36 36 44 183 12 5 36,60
15 Simo Tuomi Manse MJUN 36 35 33 35 45 184 12 5 36,80
16 Seppo Koskenmäki PuRG MVAR 35 43 42 36 33 189 10 5 37,80
17 Juhani Samuli TuRGS MVAR 39 40 38 38 38 193 2 5 38,60
18 Ari Åman TaRGS MVAR 43 35 38 43 34 193 9 5 38,60
19 Timo Metsäranta SMGK MVAR 40 42 35 42 37 196 7 5 39,20
20 Pyry Väre MG-Aces P15 36 34 40 45 44 199 11 5 39,80
21 Christian Poulsen Real-410 MVET 40 38 37 44 41 200 7 5 40,00
22 Juha Lehto MG-Aces MVAR 42 47 37 35 39 200 12 5 40,00
23 Harry Grönlund SMGK MVAR 41 33 44 43 40 201 11 5 40,20
24 Niina  Koskenmäki PuRG Naiset 43 40 42 42 35 202 8 5 40,40
25 Hasse Pettersson SMGK MVET 42 43 46 35 37 203 11 5 40,60
26 Matias Röj Botnia P15 49 45 36 38 36 204 13 5 40,80
27 Allan Luoto TuRGS MVET 49 41 47 38 33 208 16 5 41,60
28 Yvonne Bartley MIF Naiset 48 37 40 49 42 216 12 5 43,20
29 Olavi Borg Manse MVET 43 43 40 45 46 217 6 5 43,40
30 Monica Suonperä C-94 NVET 56 45 44 45 49 239 12 5 47,80
31 Bärtha Mäkipää MG-Aces NVAR 51 46 52 50 52 251 6 5 50,20
32 Anja Borg Manse NVAR 49 49 58 57 49 262 9 5 52,40
33 Sami Laru HRGK Miehet 39 32 36 36 143 7 4 35,75
34 Jouni Suominen HRGK Miehet 37 38 36 39 150 3 4 37,50
35 Axel Ekman Manse Miehet 35 33 42 40 150 9 4 37,50
36 Kimmo Lehtiö TaRGS Miehet 45 39 31 35 150 14 4 37,50
37 Pekka Peltola Manse Miehet 36 44 37 38 155 8 4 38,75
38 Ari Ahrenberg HRGK Miehet 53 37 33 34 157 20 4 39,25
39 Peter Fant MIF Miehet 45 41 36 39 161 9 4 40,25
40 Kenneth Roos MIF MVAR 41 38 41 42 162 4 4 40,50
41 Marko Löyttyniemi Manse Miehet 47 36 44 37 164 11 4 41,00
42 Tero Vaahtio MG-Aces MJUN 48 38 44 36 166 12 4 41,50
43 Juha Suomela TaRGS Miehet 41 36 40 50 167 14 4 41,75
44 Kari Keskitalo MIF Miehet 49 36 46 38 169 13 4 42,25
45 Mikael Tarvainen C-94 Miehet 50 38 39 43 170 12 4 42,50
46 Tomi Aunio TuRGS Miehet 48 39 37 48 172 11 4 43,00
47 Matias Peltola Manse MJUN 46 42 36 49 173 13 4 43,25
48 Matti Peltola TuRGS Miehet 42 41 47 45 175 6 4 43,75
49 Per-Olof Sten Botnia MVAR 51 51 36 37 175 15 4 43,75
50 Iiro Tuomola TaRGS Miehet 50 44 41 41 176 9 4 44,00
51 Jorma Suonperä C-94 MVET 51 41 43 47 182 10 4 45,50
52 Kaj Sten Botnia Miehet 45 45 47 46 183 2 4 45,75
53 Juhani Suikki MG-Aces Miehet 51 43 47 43 184 8 4 46,00
54 Mika Ekblom Manse Miehet 45 40 51 48 184 11 4 46,00
54 Lars-Erik Udd MIF MVET 53 42 44 45 184 11 4 46,00
56 Veli-Pekka Sundell MG-Aces MVAR 53 35 44 52 184 18 4 46,00
57 Seppo Mäkipää MG-Aces MVAR 54 42 44 45 185 12 4 46,25
58 Petri Lönngren TuRGS Miehet 45 56 36 48 185 20 4 46,25
59 Tapio Ahonen ECM Miehet 43 43 53 47 186 10 4 46,50
60 Tage Björklund C-94 MVAR 46 48 49 44 187 5 4 46,75
61 Mika Salonen Manse Miehet 53 43 46 56 198 13 4 49,50
62 Matti Lehtinen LRGK MVET 53 48 47 64 212 17 4 53,00
63 Janne Ottola Manse Miehet 65 57 68 60 250 11 4 62,50
64 Jukka Mattila MG-Aces MVAR 79 57 64 51 251 28 4 62,75
65 Teo Tuomola SMGK Miehet DNS



RATAGOLFIN HUOPARATOJEN SM-KILPAILU, LAHTI 14.-15.7.2007

JOUKKUEET

JUNIORIJOUKKUEET
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 YHT d1 N KA

1 Manse
Juuso Puolakkainen Manse MJUN 0 32 35 36 36 139 4 4 34,75
Matias Peltola Manse MJUN 0 46 42 36 49 173 13 4 43,25
Simo Tuomi Manse MJUN 0 36 35 33 35 139 3 4 34,75

114 112 105 120 0 451 12 37,58
2 MG-Aces

Tero Vaahtio MG-Aces MJUN 0 48 38 44 36 166 12 4 41,50
Joni Rintala MG-Aces MJUN 0 41 32 32 37 142 9 4 35,50
Pyry Väre MG-Aces P15 0 36 34 40 45 155 11 4 38,75

125 104 116 118 0 463 12 38,58

OLDTIMERSJOUKKUEET
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 YHT d1 N KA

1 TuRGS
Jussi Kuisma TuRGS MVET 0 32 34 38 36 140 6 4 35,00
Juhani Samuli TuRGS MVAR 0 39 40 38 38 155 2 4 38,75
Jari Haapanen TuRGS MVAR 0 36 33 36 37 142 4 4 35,50

107 107 112 111 0 437 12 36,42
2 SMGK

Hasse Pettersson SMGK MVET 0 42 43 46 35 166 11 4 41,50
Timo Metsäranta SMGK MVAR 0 40 42 35 42 159 7 4 39,75
Harry Grönlund SMGK MVAR 0 41 33 44 43 161 11 4 40,25

123 118 125 120 0 486 12 40,50
3 MG-Aces

Seppo Mäkipää MG-Aces MVAR 0 54 42 44 45 185 12 4 46,25
Veli-Pekka Sundell MG-Aces MVAR 0 53 35 44 52 184 18 4 46,00
Juha Lehto MG-Aces MVAR 0 42 47 37 35 161 12 4 40,25

149 124 125 132 0 530 12 44,17
4 C-94

Monica Suonperä C-94 NVET 0 56 45 44 45 190 12 4 47,50
Jorma Suonperä C-94 MVET 0 51 41 43 47 182 10 4 45,50
Tage Björklund C-94 MVAR 0 46 48 49 44 187 5 4 46,75

153 134 136 136 0 559 12 46,58



RATAGOLFIN HUOPARATOJEN SM-KILPAILU, LAHTI 14.-15.7.2007
Pojat -15

Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 YHT d1 N KA

1 Pyry Väre MG-Aces P15 36 34 40 45 44 199 11 5 39,80

2 Matias Röj Botnia P15 49 45 36 38 36 204 13 5 40,80

Naisveteraanit
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 YHT d1 N KA

1 Monica Suonperä C-94 NVET 56 45 44 45 49 239 12 5 47,80

Varttuneet naiset
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 YHT d1 N KA

1 Bärtha Mäkipää MG-Aces NVAR 51 46 52 50 52 251 6 5 50,20

2 Anja Borg Manse NVAR 49 49 58 57 49 262 9 5 52,40

Naiset
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 YHT d1 N KA

1 Niina  Koskenmäki PuRG Naiset 43 40 42 42 35 202 8 5 40,40

2 Yvonne Bartley MIF Naiset 48 37 40 49 42 216 12 5 43,20

Miesveteraanit
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 YHT d1 N KA

1 Yrjö Kukkonen ECM MVET 34 38 35 36 34 177 4 5 35,40

2 Jussi Kuisma TuRGS MVET 32 34 38 36 41 181 9 5 36,20

3 Christian Poulsen Real-410 MVET 40 38 37 44 41 200 7 5 40,00

4 Hasse Pettersson SMGK MVET 42 43 46 35 37 203 11 5 40,60
5 Allan Luoto TuRGS MVET 49 41 47 38 33 208 16 5 41,60
6 Olavi Borg Manse MVET 43 43 40 45 46 217 6 5 43,40
7 Jorma Suonperä C-94 MVET 51 41 43 47 182 10 4 45,50
8 Lars-Erik Udd MIF MVET 53 42 44 45 184 11 4 46,00
9 Matti Lehtinen LRGK MVET 53 48 47 64 212 17 4 53,00

Varttuneet miehet
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 YHT d1 N KA

1 Jari Haapanen TuRGS MVAR 36 33 36 37 35 177 4 5 35,40

2 Seppo Koskenmäki PuRG MVAR 35 43 42 36 33 189 10 5 37,80

3sd Ari Åman TaRGS MVAR 43 35 38 43 34 193 9 5 38,60

4sd Juhani Samuli TuRGS MVAR 39 40 38 38 38 193 2 5 38,60
5 Timo Metsäranta SMGK MVAR 40 42 35 42 37 196 7 5 39,20
6 Juha Lehto MG-Aces MVAR 42 47 37 35 39 200 12 5 40,00
7 Harry Grönlund SMGK MVAR 41 33 44 43 40 201 11 5 40,20
8 Kenneth Roos MIF MVAR 41 38 41 42 162 4 4 40,50
9 Per-Olof Sten Botnia MVAR 51 51 36 37 175 15 4 43,75

10 Veli-Pekka Sundell MG-Aces MVAR 53 35 44 52 184 18 4 46,00
11 Seppo Mäkipää MG-Aces MVAR 54 42 44 45 185 12 4 46,25
12 Tage Björklund C-94 MVAR 46 48 49 44 187 5 4 46,75
13 Jukka Mattila MG-Aces MVAR 79 57 64 51 251 28 4 62,75



RATAGOLFIN HUOPARATOJEN SM-KILPAILU, LAHTI 14.-15.7.2007

Miesjuniorit
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 YHT d1 Pelat KA

1 Riku Pennanen TaRGS MJUN 36 29 28 38 33 164 10 5 32,80

2 Pekka Itälä ECM MJUN 31 34 33 36 35 169 5 5 33,80

3 Aki Sillman ECM MJUN 30 31 34 36 39 170 9 5 34,00

4 Joni Rintala MG-Aces MJUN 41 32 32 37 34 176 9 5 35,20
5 Juuso Puolakkainen Manse MJUN 32 35 36 36 44 183 12 5 36,60
6 Simo Tuomi Manse MJUN 36 35 33 35 45 184 12 5 36,80
7 Tero Vaahtio MG-Aces MJUN 48 38 44 36 166 12 4 41,50
8 Matias Peltola Manse MJUN 46 42 36 49 173 13 4 43,25

Miehet
Nimi Seura Sarja 1 2 3 4 5 6 YHT d1 Pelat KA

1 John Mittler SuoRa Miehet 36 29 35 34 32 166 7 5 33,20

2 Jussi Heino MG-Aces Miehet 33 32 37 35 30 167 7 5 33,40

3 Jukka Reunavuori Manse Miehet 33 32 30 37 38 170 8 5 34,00

4 Juha Wellenius TuRGS Miehet 35 36 32 34 34 171 4 5 34,20
5 Jyri Rantanen SMGK Miehet 32 33 38 37 33 173 6 5 34,60
6 Tommi Lantta TaRGS Miehet 36 33 38 35 37 179 5 5 35,80
7 Sami Laru HRGK Miehet 39 32 36 36 143 7 4 35,75
8 Jouni Suominen HRGK Miehet 37 38 36 39 150 3 4 37,50
9 Axel Ekman Manse Miehet 35 33 42 40 150 9 4 37,50

10 Kimmo Lehtiö TaRGS Miehet 45 39 31 35 150 14 4 37,50
11 Pekka Peltola Manse Miehet 36 44 37 38 155 8 4 38,75
12 Ari Ahrenberg HRGK Miehet 53 37 33 34 157 20 4 39,25
13 Peter Fant MIF Miehet 45 41 36 39 161 9 4 40,25
14 Marko Löyttyniemi Manse Miehet 47 36 44 37 164 11 4 41,00
15 Juha Suomela TaRGS Miehet 41 36 40 50 167 14 4 41,75
16 Kari Keskitalo MIF Miehet 49 36 46 38 169 13 4 42,25
17 Mikael Tarvainen C-94 Miehet 50 38 39 43 170 12 4 42,50
18 Tomi Aunio TuRGS Miehet 48 39 37 48 172 11 4 43,00
19 Matti Peltola TuRGS Miehet 42 41 47 45 175 6 4 43,75
20 Iiro Tuomola TaRGS Miehet 50 44 41 41 176 9 4 44,00
21 Kaj Sten Botnia Miehet 45 45 47 46 183 2 4 45,75
22 Juhani Suikki MG-Aces Miehet 51 43 47 43 184 8 4 46,00
23 Mika Ekblom Manse Miehet 45 40 51 48 184 11 4 46,00
24 Petri Lönngren TuRGS Miehet 45 56 36 48 185 20 4 46,25
25 Tapio Ahonen ECM Miehet 43 43 53 47 186 10 4 46,50
26 Mika Salonen Manse Miehet 53 43 46 56 198 13 4 49,50
27 Janne Ottola Manse Miehet 65 57 68 60 250 11 4 62,50
28 Teo Tuomola SMGK Miehet DNS
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1,60 2,60 3,25 3,50 2,60 2,40 2,20 1,60 1,00 2,60 1,00 3,75 1,80 1,40 3,20 1,40 1,00 2,50 3,75 1,40 2,00 2,75 2,75 2,20
2,20 2,00 2,50 3,00 1,60 1,60 1,60 1,80 2,20 2,60 2,00 3,00 1,80 1,80 1,40 2,40 2,00 2,00 2,50 1,60 3,25 2,00 2,50 2,20
1,80 3,00 1,25 3,00 1,40 2,20 2,00 1,40 1,20 1,60 1,25 4,50 2,20 1,40 2,40 1,60 1,80 3,25 5,00 1,80 1,75 2,25 2,25 2,80
2,20 2,40 2,25 2,50 1,60 2,20 2,20 3,00 2,60 2,40 3,25 3,00 3,00 2,20 2,20 1,60 2,00 2,50 2,00 1,60 3,25 2,75 3,00 1,20
2,20 2,60 2,50 2,50 2,40 2,40 2,60 3,00 2,20 2,00 2,50 3,25 2,40 2,60 2,80 2,00 2,00 2,25 2,75 2,00 2,50 2,75 3,50 2,20
2,00 2,00 2,00 2,25 2,00 2,40 1,60 1,40 1,80 1,80 2,75 2,50 2,00 2,20 1,80 1,60 1,20 2,75 2,25 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
1,40 2,60 2,25 2,00 1,80 2,40 1,80 1,60 1,60 2,00 2,50 3,75 1,80 2,40 2,00 2,40 2,20 2,25 2,00 2,20 2,00 1,50 3,00 2,00
2,00 2,20 4,25 4,25 1,40 1,80 3,60 2,00 1,20 4,40 3,00 2,00 2,00 2,20 2,00 1,20 2,00 2,25 2,00 2,20 1,25 2,75 3,25 1,00

24 16 9 10 30 18 19 27 31 19 15 4 23 26 23 27 27 15 8 24 14 11 11 24
39 41 33 26 41 37 42 30 38 46 27 23 42 40 45 34 39 31 36 48 35 35 30 36
17 21 20 17 12 23 24 20 16 15 15 14 16 18 13 21 13 15 18 15 17 16 16 22
5 8 5 8 3 7 1 10 3 3 11 15 7 2 5 5 3 3 4 3 4 7 8 4
3 1 3 4 3 3 3 2 2 3 1 4 2 3 3 1 4 2 3 0 1 1 6 3
0 3 0 2 1 1 1 1 0 3 2 5 0 1 1 1 3 2 1 0 1 1 1 0
2 0 2 5 0 1 0 0 0 1 1 7 0 0 0 1 1 4 2 0 0 1 0 1



YLEISTILASTOT
RATAGOLFIN HUOPARATOJEN SM-KILPAILU, LAHTI 14.-15.7.2007
KIERROSJAKAUMA KIERROKSIA 288 KESKIARVO

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 >46
N 0 0 0 1 2 3 3 10 14 12 19 29 17 19 9 11 13 14 15 13 15 8 61

TULOSJAKAUMA RADOITTAIN PROSENTTIJAKAUMA
RATA 1 2 3 4 5 6 7 N 1 2 3 4 5 6 7 SUM KA

1 15 142 116 13 2 0 0 288 5,2 49,3 40,3 4,5 0,7 0,0 0,0 709 2,462
2 146 64 32 16 6 10 14 288 50,7 22,2 11,1 5,6 2,1 3,5 4,9 622 2,160
3 6 183 60 23 11 3 2 288 2,1 63,5 20,8 8,0 3,8 1,0 0,7 731 2,538
4 8 122 126 22 10 0 0 288 2,8 42,4 43,8 7,6 3,5 0,0 0,0 768 2,667
5 0 163 79 20 15 7 4 288 0,0 56,6 27,4 6,9 5,2 2,4 1,4 788 2,736
6 21 110 107 45 4 1 0 288 7,3 38,2 37,2 15,6 1,4 0,3 0,0 768 2,667
7 21 155 63 22 17 6 4 288 7,3 53,8 21,9 7,6 5,9 2,1 1,4 757 2,628
8 15 165 70 20 9 2 7 288 5,2 57,3 24,3 6,9 3,1 0,7 2,4 741 2,573
9 134 71 37 20 8 3 15 288 46,5 24,7 12,8 6,9 2,8 1,0 5,2 630 2,188
10 208 47 18 7 4 2 2 288 72,2 16,3 6,3 2,4 1,4 0,7 0,7 430 1,493
11 168 45 31 17 10 7 10 288 58,3 15,6 10,8 5,9 3,5 2,4 3,5 581 2,017
12 62 161 45 20 0 0 0 288 21,5 55,9 15,6 6,9 0,0 0,0 0,0 599 2,080
13 142 69 37 15 9 8 8 288 49,3 24,0 12,8 5,2 3,1 2,8 2,8 600 2,083
14 48 135 74 24 6 1 0 288 16,7 46,9 25,7 8,3 2,1 0,3 0,0 672 2,333
15 15 176 64 19 10 1 3 288 5,2 61,1 22,2 6,6 3,5 0,3 1,0 712 2,472
16 41 197 42 5 3 0 0 288 14,2 68,4 14,6 1,7 1,0 0,0 0,0 596 2,069
17 61 177 33 13 2 1 1 288 21,2 61,5 11,5 4,5 0,7 0,3 0,3 589 2,045
18 149 68 31 17 11 8 4 288 51,7 23,6 10,8 5,9 3,8 2,8 1,4 577 2,003

YHT 1260 2250 1065 338 137 60 74 5184 24,3 43,4 20,5 6,5 2,6 1,2 1,4 11870 2,290
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